Начальнику ФКУ ИК-1 УФСИН

России по Республике Бурятия

подполковнику внутренней службы

В.О. Мелюку

От (1):________________________________
(ФИО,
__________________________________________________________серия, № паспорта, кем и когда выдан)

Проживающего (ей):___________________________
_____________________________________________

От (2):________________________________
   (ФИО,
__________________________________________________________серия, № паспорта, кем и когда выдан)

Проживающего (ей):___________________________
_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне свидание ______________________ сроком на __________

                                                                                                                   (вид свидания)                                                                (кол-во часов, суток)
С моим ______________ ос. ___________________________________________________

                          (степень родства)                                                                       (ФИО, год рождения.  № отряда)

На свидании будут присутствовать * ___________________________________________

(ФИО, дата рождения, №, серия свидетельства о рождении, дата выдачи, кем выдано)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание * Только для несовершеннолетних.

Предупрежден (а) об административной и уголовной ответственности за пронос запрещенных предметов и веществ к использованию в ИУ, а также в случае обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе по забывчивости, будет считаться попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

1. «_____» __________20____г.      ______________    ______________________________

                                                                                                       (подпись)                                                  (расшифровка)

2. «_____»___________20____г.      ______________    _____________________________

                                                                                                        (подпись)                                                  (расшифровка)

Инструктаж по пожарной безопасности проведен. Доведен ФЗ-15 РФ от 23.02.2013 «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака». С правилами проживания на КДС ознакомлен (а):

1. «_____» __________20____г.      _______________    _____________________________

                                                                                                       (подпись)                                                  (расшифровка)

2. «_____»___________20____г.      _______________    ____________________________

                                                                                                        (подпись)                                                  (расшифровка)
Начальнику ФКУ ИК-1 УФСИН

России по Республике Бурятия

подполковнику внутренней службы

В.О. Мелюку

От (1):________________________________
(ФИО,
__________________________________________________________серия, № паспорта, кем и когда выдан)

Проживающего (ей):___________________________
_____________________________________________

От (2):________________________________
   (ФИО,
__________________________________________________________серия, № паспорта, кем и когда выдан)

Проживающего (ей):___________________________
_____________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить мне свидание ______________________ сроком на __________

                                                                                                                   (вид свидания)                                                                (кол-во часов, суток)
С моим ______________ ос. ___________________________________________________

                          (степень родства)                                                                       (ФИО, год рождения.  № отряда)

На свидании будут присутствовать * ___________________________________________

(ФИО, дата рождения, №, серия свидетельства о рождении, дата выдачи, кем выдано)

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание * Только для несовершеннолетних.

Предупрежден (а) об административной и уголовной ответственности за пронос запрещенных предметов и веществ к использованию в ИУ, а также в случае обнаружения и изъятия у нас запрещенных предметов, в том числе по забывчивости, будет считаться попыткой передачи запрещенных предметов осужденным.

1. «_____» __________20____г.      ______________    ______________________________

                                                                                                       (подпись)                                                  (расшифровка)

2. «_____»___________20____г.      ______________    _____________________________

                                                                                                        (подпись)                                                  (расшифровка)

Инструктаж по пожарной безопасности проведен. Доведен ФЗ-15 РФ от 23.02.2013 «Об охране здоровья граждан от воздействия окружающего табачного дыма и последствий потребления табака». С правилами проживания на КДС ознакомлен (а):

1. «_____» __________20____г.      _______________    _____________________________

                                                                                                       (подпись)                                                  (расшифровка)

2. «_____»___________20____г.      _______________    ____________________________

                                                                                                        (подпись)                                                  (расшифровка)